
  

 

 

 

 

ประกาศ 
ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 

ที่  25 /2564 
เรื่อง  การรับสมัครและวิธีการเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปี 2565 

---------------------------- 
 อาศัยอำนาจตามระเบียบว่าด้วย วิธีการเลือกตั้งประธานกรรมการ กรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจ
สอบกิจการของชุมนุมสหกรณ์ พ.ศ. 2561 และตามระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ว่าด้วยการตรวจสอบกิจการของ
สหกรณ์ พ.ศ. 2563 คณะกรรมการการเลือกตั้ง ในคราวประชุมเมื่อวันที่ 24 ตุลาคม 2564 ได้มีมติให้ประกาศ   
รับสมัครและกำหนดวิธีการเลือกตั้ง กรรมการดำเนินการ และ ผู้ตรวจสอบกิจการ ไว้ดังนี้ 

1. ตำแหน่งและจำนวนผู้สมัครรับเลือกตั้ง 
(1) ตำแหน่งกรรมการดำเนินการจากสิทธิตามส่วนธุรกิจ จำนวน 6 คน 
(2) ตำแหน่งกรรมการดำเนินการตามส่วนทั่วไป จำนวน 2 คน 
(3) ตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ กรณีเป็นบุคคลธรรมดา จำนวน 3 คน หากเป็นนิติบุคคล 

จำนวน 1 นิติบุคคล 
2. คุณสมบัติของผู้สมัคร 

2.1 กรรมการดำเนินการ 
      (1) เป็นผู้แทนของสหกรณ์สมาชิก 
      (2) มีวาระการดำรงตำแหน่งในสหกรณ์สมาชิกเป็นไปตามมาตรา 50 แห่งพระราชบัญญัติ 

สหกรณ์ พ.ศ. 2542 ฉบับแก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ. 2553 และ พ.ศ. 2562 
      (3) ไม่เป็นบุคคลต้องห้ามตามมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติสหกรณ์ พ.ศ. 2542 และฉบับ 

ที่ 3 พ.ศ. 2562 
      (4) ไม่เป็นบุคคลต้องห้ามตามข้อบังคับของ ชสกท. ข้อ 42 
2.2 ผู้ตรวจสอบกิจการ 
      (1) เป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาระดับปริญญาตรีด้านการเงิน การบัญชี การบริหารธุรกิจ หรือ 

เศรษฐศาสตร์ 
         (2) ผ่านการอบรมหลักสูตรที่เกี่ยวข้องกับการตรวจสอบกิจการจากกรมตรวจบัญชีสหกรณ์
หรือหน่วยงานอื่นที่ได้รับการรับรองหลักสูตรจากกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ 
         (3) ต้องไม่เป็นบุคคลหรือคณะบุคคลเดียวกับผู้ทำหน้าที่เป็นผู้สอบบัญชีหรือผู้ช่วยผู้สอบ
บัญชี หรือบุคคลที่อยู่ในสังกัดนิติบุคคลที่รับงานสอบบัญชีของชุมนุมสหกรณ์ในปีบัญชี 2565 เว้นแต่ได้พ้นจากการ
เป็นผู้สอบบัญชี หรือผู้ช่วยผู้สอบบัญชีหรือลาออกจากนิติบุคคลที่รับงานสอบบัญชีชุมนุมสหกรณ์มาแล้วไม่น้อยกว่า
หนึ่งปี 
 



  

 
 

-2- 
 
         (4)  ต้องมีคุณสมบัติตามระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ว่าด้วยการตรวจสอบกิจการของ
สหกรณ์ พ.ศ. 2563 หมวด 1 
 3. การเลือกตั้งกรรมการดำเนินการตามข้อ 1 (1) ให้สหกรณ์สมาชิกที่ได้รับสิทธิตามส่วนธุรกิจ       
ที่ ชสกท. ได้จัดทำขึ้น เรียงลำดับจากจำนวนมากไปหาน้อย ตามที่ได้รับดอกเบี้ยเงินฝากจาก ชสกท. ในรอบปีบัญชี 
2564 เสนอชื่อผู้แทนเพ่ือให้คณะกรรมการการเลือกตั้ง เสนอให้ที่ประชุมใหญ่เลือกตั้งเป็นกรรมการดำเนินการ 
(ชุมนุมสหกรณฯ์ จัดทำหนังสือแจ้งการได้รับสิทธิรับเลือกตั้ง ตาม ข้อ 1(1) แนบท้ายประกาศนี้) 
 4. การรับสมัคร 
 ผู้สมัครตามข้อ 2.1 และ ข้อ 2.2 ยื่นใบสมัครระหว่างวันอังคาร ที่ 26 ตุลาคม 2564 ถึง วันจันทร์ ที่ 
23 พฤศจิกายน 2564 ตั้งแต่เวลา 09.00-16.00 น. ณ สำนักงาน ชสกท. อาคารเซนเวิลด์ ชั้น 12 ห้อง 1230     
ถ.ราชดำริ แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
 ผู้สมัครยื่นใบสมัครด้วยตนเองหรือส่งทางไปรษณีย์ (ถือตราประทับไปรษณีย์ต้นทางเป็นสำคัญ) โดย
ใช้ใบสมัครตามแบบท่ี ชสกท. กำหนด พร้อมเอกสารหลักฐาน ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว  
 ผู้สมัครรับเลือกตั้งจะสมัครรับเลือกตั้งตำแหน่ง กรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ        
ในคราวเดียวกันมิได้ 
 5. เอกสารและหลักฐานที่ต้องใช้ประกอบในการยื่นใบสมัคร 
     5.1 ใบสมัครที่จัดทำโดย ชสกท. 
     5.2 รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่ใส่แว่นดำ ขนาด 4”X6” จำนวน 2 รูป รูปถ่ายผู้สมัครเป็น
ปัจจุบันไม่เกิน 6 เดือน (ไม่ใช้รูปถ่ายที่ตัดหรือถ่ายสำเนามาจากเอกสารอ่ืนใด 
     5.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ (ผู้สมัครรับรองสำเนาเอกสารด้วย) 
     5.4 หนังสือแต่งตั้งผู้แทนสหกรณ์สมาชิกฉบับจริง (ยกเว้นผู้สมัครตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการ) 
     5.5 ต้นฉบับและสำเนาหลักฐานการผ่านการอบรมการตรวจสอบกิจการจากกรมตรวจบัญชี
สหกรณ์หรือหน่วยงานอ่ืนที่ได้รับการรับรองหลักสูตรจากกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ (เฉพาะผู้สมัครผู้ตรวจสอบ
กิจการ) 
 6. การให้หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
  ผู้สมัครรับเลือกตั้ง ตามข้อ 1 (2) และ 1 (3) จะได้รับหมายเลขประจำตัวเรียงตามลำดับการ
สมัครก่อนหลังสำหรับการสมัครตำแหน่ง กรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ 
  ในกรณีที่ผู้สมัครรับเลือกตั้งส่งใบสมัครพร้อมกัน ให้ผู้สมัครที่ส่งใบสมัครพร้อมกันจับฉลาก
หมายเลขประจำตัวผู้สมัครรับเลือกตั้ง เรียงตามลำดับต่อเนื่องเว้นแต่ผู้สมัครรับเลือกตั้งที่ยื่นใบสมัครพร้อมกัน    
ตกลงกันไดเ้รื่องลำดับก่อนหลังก็ให้เป็นไปตามข้อตกลงของผู้สมัครโดยไม่ต้องจับสลาก 
  การรับใบสมัคร และการให้หมายเลขประจำตัวผู้สมัครเป็นการรับสมัครไว้ในเบื้องต้น เมื่อ
ตรวจสอบแล้วถูกต้องตามระเบียบชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด ว่าด้วยวิธีการเลือกตั้งประธานกรรมการ กรรมการ
ดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการของชุมนุมสหกรณ์ พ.ศ. 2561 และตามระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ว่าด้ วย
การตรวจสอบกิจการของสหกรณ์ พ.ศ. 2563 ชสกท. จะประกาศให้ทราบต่อไป 



-3- 

7. ประกาศรายชื่อผูม้ีสิทธิรับการเลือกตั้ง วันพุธ ที่ 24 พฤศจิกายน 2564 ในเว็บไซต์ ชุมนุม
สหกรณ์กรุงเทพ จำกัด  สำหรับผู้สมัครที่ขาดคุณสมบัติจะถูกตัดสิทธิ แต่หมายเลขสมัครยังคงใช้หมายเลขเดิม 

8. การสรรหาโดยวิธีการเลือกตั้ง กำหนดให้มีการลงคะแนนและกำหนดวันเลือกตั้ง ดังนี้
 8.1 วันเลือกตั้ง วันอาทิตย์ ที่ 28 พฤศจิกายน 2564 ตั้งแต่เวลา 10.00 น.-11.00 น. ณ ห้อง

ประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2564 ของชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 
 8.2 การลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการดำเนินการตาม ข้อ 1(1) กรณีมีผู้สมัครรับเลือกตั้งเท่ากับ

จำนวนที่รับสมัคร ให้ประธานกรรมการการเลือกตั้งหรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย เสนอชื่อให้มีการลงคะแนนเสียงเป็น
การรับรองด้วย  

ถ้าผู้สมัครได้รับคะแนนเสียงรับรองมากกว่าคะแนนเสียงไม่รับรองถือว่าผู้สมัครผู้นั้นเป็นผู้ได้รับ
การเลือกตั้ง 

ถ้าผู้สมัครได้รับคะแนนเสียงรับรองน้อยกว่าคะแนนเสียงไม่รับรองถือว่าผู้สมัครผู้นั้นไม่ได้รับการ
เลือกตั้ง 

 8.3 การลงคะแนนเลือกตั้งกรรมการดำเนินการตาม ข้อ 1(2) กรณีมีผู้สมัครรับเลือกตั้งเท่ากับ
จำนวนที่รับสมัคร ให้ประธานกรรมการการเลือกตั้งหรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย เสนอชื่อให้มีการลงคะแนนเสียงเป็น
การรับรองด้วย 

ถ้าผู้สมัครได้รับคะแนนเสียงรับรองมากกว่าคะแนนเสียงไม่รับรองถือว่าผู้สมัครผู้นั้นเป็นผู้ได้รับ
การเลือกตั้ง 

ถ้าผู้สมัครได้รับคะแนนเสียงรับรองน้อยกว่าคะแนนเสียงไม่รับรองถือว่าผู้สมัครผู้นั้นไม่ได้รับการ
เลือกตั้ง 

 ในกรณีที่มีผู้สมัครมากกว่า 2 คน ให้ผู้สมัครที่ได้รับคะแนนสูงสุด และคะแนนลำดับรองลงไปเป็น
ผู้ได้รับการเลือกตั้ง 

 ในกรณีที่ ผู้รับสมัครเลือกตั้งได้รับคะแนนเลือกตั้งเท่ากัน และทำให้จำนวนผู้ได้รับการเลือกตั้ง
เกินจำนวนที่กำหนดไว้ ให้มีการจับสลากระหว่างผู้ที่มีคะแนนเท่ากัน เพ่ือให้ได้ตำแหน่งกรรมการดำเนินการตามที่
กำหนด 

 8.4 การลงคะแนนเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกิจการตาม ข้อ 1(3) ให้ประธานกรรมการเลือกตั้งหรือผู้ที่
ได้รับมอบหมายเสนอชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้ง ให้ที่ประชุมใหญ่เลือกตั้งโดยวิธีลับ 

ในกรณีที่มีผู้สมัครมากกว่า 1 นิติบุคคล ให้ผู้สมัครที่ได้รับคะแนนสูงสุด เป็นผู้ได้รับการเลือกตั้ง 
 ในกรณีที่ ผู้รับสมัครเลือกตั้งได้รับคะแนนเลือกตั้งเท่ากัน และทำให้จำนวนผู้ได้รับการเลือกตั้ง

เกินจำนวนที่กำหนดไว้ ให้มีการจับสลากระหว่างผู้ที่มีคะแนนเท่ากัน เพ่ือให้ได้ตำแหน่งผู้ตรวจสอบกิจการตามที่
กำหนด 



  

 
 
      -4- 
 
 
 9. การประกาศผล ผู้ที่ได้รับการเลือกตั้ง เป็นกรรมการดำเนินการ และผู้ตรวจสอบกิจการ ของชุมนุม
สหกรณ์ จะประกาศผลคะแนนในเว็บไซต์ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด ในวันจันทร์ ที่ 29 พฤศจิกายน 2564  
 10. คำวินิจฉัยของคณะกรรมการการเลือกตั้ง ให้เป็นที่สุด 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ ณ วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2564 
 
 
     
          (นายแพทย์เสรี  ศิริเศรษฐ์) 
         ประธานกรรมการการเลือกตั้ง 
          ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 

 
  



ท่ีสมัครตาม ข้อ 1(2)จนครบจ านวน 6 คน เพ่ือให้ประธานกรรมการการเลือกต้ังหรือผู้ท่ีได้รับมอบหมาย เสนอช่ือ

ให้มีการลงคะแนนเสียงเป็นการรับรอง โดย 5 ล าดับแรกมีวาระ 2 ปี และ 1 ล าดับหลังมีวาระ 1 ปี

1 สภากาชาดไทย 100002 อยู่ในวาระ

2 โรงพยาบาลต ารวจ 100001 อยู่ในวาระ

3 ปตท. 100050 อยู่ในวาระ

4 วชิรพยาบาล 100007 อยู่ในวาระ

5 กระทรวงแรงงาน 100022 อยู่ในวาระ

6 ข้าราชการสรรพากร 100003

7 กระทรวงอุตสาหกรรม 100035

8 ส านักงบประมาณ 100005

9 บริษัท ท่าอากาศยานไทย 100049

10 ส านักงาน กพ. 100045

11 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี 100053

12 การตรวจเงินแผ่นดิน 100012

13 โรงพยาบาลราชวิถี 100046

14 โรงพยาบาลหัวเฉียว 100008

15 ส านักข่าวกรองแห่งชาติ 100006

16 กระทรวงพัฒนาสังคมและความม่ันคงของมนุษย์ 100054

17 เครือสมิติเวช 100037

18 เพ่ือพนักงานเครือสหพัฒน์ 100011

19 ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 100038

20 โรงพยาบาลสมุทรปราการ 100021

21 กรมอนามัย 100044

22 พนักงานการท่าเรือแห่งประเทศไทย 100030

23 ข้าราชการกระทรวงศึกษาธิการ 100052

24 สหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจการไฟฟ้านครหลวง 100026

25 ส่ือสารทหาร 100047

ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จ ากัด

        คณะกรรมการการเลือกต้ังจะสรรหาจากผู้แทนสหกรณ์สมาชิก โดยถือตามล าดับดอกเบ้ียเงินฝากท่ีได้รับ

จากชุมนุมฯ ในรอบปีบัญชี 2564 เรียงตามล าดับจากจ านวนมากไปหาน้อย เพ่ือให้ได้ช่ือผู้แทนสหกรณ์สมาชิก

เลขทะเบียนสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์.....จ ากัดล าดับ หมายเหตุ

รายช่ือสหกรณ์สมาชิกเรียงล าดับสิทธิตามส่วนธุรกิจ เพ่ือสมัครรับเลือกต้ังกรรมการด าเนินการ  

ประจ าปี 2565



เลขทะเบียนสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์.....จ ากัดล าดับ หมายเหตุ

26 ส านักงานคณะกรรมการ ป.ป.ส. 100013

27 คอสโมอุตสาหกรรม 100025

28 สาธารณสุขปทุมธานี 100023

29 ส านักงานเศรษฐกิจการคลัง 100015

30 ข้าราชการทบวงมหาวิทยาลัย 100057

31 ต ารวจแห่งชาติ 100017

32 เนาวรัตน์พัฒนาการ 100042

33 กระทรวงวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม 100019

34 สถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 100034

35 เนช่ันมัลติมีเดียกรุ๊ป 100004

36 ส านักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี 100009

37 อสมท 100060

38 พนักงานในเครือสหยูเน่ียนเขตบางชัน 100039

39 กระทรวงมหาดไทย 100058

40 ข้าราชการกรมสรรพสามิต 100051

41 ไทย บี เอ็ม เอ 100027

42 โรงพยาบาลประสาท 100033

43 มหาวิทยาลัยหัวเฉียวเฉลิมพระเกียรติ 100016

44 โรงพยาบาลเลิดสิน 100010

45 บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย 100062

46 สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย 100028

47 โรงพยาบาลทันตกรรม คณะแพทยศาสตร์มหิดล 100048

48 กลุ่มบริษัทสยามเจมส์ 100041

49 กทม. 100020

50 กิจการบิน บริษัทการบินไทย 100024

51 ศรีวิชัย 100031

52 กรมควบคุมโรค 100032

53 การยางแห่งประเทศไทย 100036

54 กรมการทหารส่ือสาร 100040

55  17 รามอินทรา 100055

56 กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม 100056

57 พนักงาน เอจีซี แฟลตกลาส 100059

58 พระจอมเกล้าพระนครเหนือ 100061



 

 

 

สำนักงานตั้งอยู่เลขท่ี 4, 4/5  อาคารเซนเวิลด์ ช้ันท่ี 12 ห้องเลขท่ี 1230  ถนนราชดำริ แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
10330 TEL. 0-2697-9283  Email:info@fsc-bangkok.com   

 

ชุ ม นุ ม ส ห ก ร ณ์ ก รุ ง เ ท พ  จ ำ กั ด  
“ T h e  F e d e r a t i o n  o f  S a v i n g s  a n d  C r e d i t  C o o p e r a t i v e s  o f  B a n g k o k  L i m i t e d ”  

  ใบสมัครรับเลือกตั้งกรรมการดำเนินการจากสิทธิตามส่วนธุรกิจ 
ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 

 
       

    วันที่.............เดือน..........................พ.ศ................. 

 ข้าพเจ้า.......................................................................ตำแหน่ง...............................................................
เป็นผู้แทนสหกรณ์ออมทรัพย์........................................................................................................... .................... จำกัด  
ทะเบียนสหกรณส์มาชิกเลขที่..........................จดทะเบียนสหกรณ์เมื่อวันที่..................................................................
ที่ตั้งสหกรณ์.....................................ชั้น.............เลขที่..............หมู่ที่......................ถนน...... .......................................
ตำบล/แขวง...............................................อำเภอ/เขต........................ ......................จังหวัด........................................
รหัสไปรษณีย์.....................โทรศัพท์.............................โทรสาร................. E-mail........................................................ 
มีความประสงค์สมัครรับเลือกตั้ง กรรมการดำเนินการจากสิทธิตามส่วนธุรกิจ ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด      
ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่................ครั้งที่..................เมื่อวันที่.................................................. 
พร้อมได้แนบเอกสารประกอบการสมัคร ดังนี้ 

1. รูปถา่ยหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่น ขนาด 4”X6” จำนวน 2 รูป  
2. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ (ผู้สมัครรับรองสำเนาเอกสารด้วย) 
3. หนังสือแต่งตั้งผู้แทนสหกรณ์สมาชิกฉบับจริง 

 ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้าพเจ้ามีวาระการดำรงตำแหน่งในสหกรณ์ต้นสังกัดเป็นไปตามมาตรา 50 และ
มิใช่บุคคลซึ่งมีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติสหกรณ์ พ.ศ. 2542 ทั้งนี้ ข้าพเจ้าขอรับรองว่า
ข้อมูลข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ 

    
 (ลงชื่อ)  .......................................................  

 (.....................................................) 

             ผู้แทนสหกรณ์/ผู้สมัครรับเลือกตั้ง 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

บันทึกเจ้าหน้าท่ี 
              ถูกต้อง                         ไม่ถูกต้อง........................................................................................... 

 

                  ลงช่ือ...................................................เจา้หน้าท่ี 

         ............../...................../................ 

ล ำดบัสิทธิตำมส่วนธุรกิจ 



 

 

 

สำนักงานตั้งอยู่เลขท่ี 4, 4/5  อาคารเซนเวิลด์ ช้ันท่ี 12 ห้องเลขท่ี 1230  ถนนราชดำริ แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
10330 TEL. 0-2697-9283  Email:info@fsc-bangkok.com   

 

ชุ ม นุ ม ส ห ก ร ณ์ ก รุ ง เ ท พ  จ ำ กั ด  
“ T h e  F e d e r a t i o n  o f  S a v i n g s  a n d  C r e d i t  C o o p e r a t i v e s  o f  B a n g k o k  L i m i t e d ”  

   ใบสมัครรับเลือกตั้งกรรมการดำเนินการประเภททั่วไป 
ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 

 
    วันที่.............เดือน..........................พ.ศ................. 

 ข้าพเจ้า.......................................................................ตำแหน่ง...............................................................
เป็นผู้แทน สหกรณ์ออมทรัพย์.......................................................................................................... .................... จำกัด  
ทะเบียนสหกรณ์สมาชิกเลขที่...............................จดทะเบียนสหกรณ์เมื่อวันที่.........................................................
ที่ตั้งสหกรณ์.....................................ชั้น.............เลขที่..............หมู่ที่......................ถนน...... .......................................
ตำบล/แขวง...............................................อำเภอ/เขต........................ ......................จังหวัด........................................
รหัสไปรษณีย์.....................โทรศัพท์.............................โทรสาร................. E-mail........................................................ 

มีความประสงค์สมัครรับเลือกตั้ง กรรมการดำเนินการ ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการ
ดำเนินการชุดที่ ................ครั้งที่ ..................เมื่อวันที่ ................... ............................... พร้อมได้แนบเอกสาร
ประกอบการสมัคร ดังนี้ 

1. รูปถา่ยหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่น ขนาด 4”X6” จำนวน 2 รูป  
2. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ (ผู้สมัครรับรองสำเนาเอกสารด้วย) 
3. หนังสือแต่งตั้งผู้แทนสหกรณ์สมาชิกฉบับจริง 

 ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้าพเจ้ามีวาระการดำรงตำแหน่งในสหกรณ์ต้นสังกัดเป็นไปตามมาตรา 50 และ
มิใช่บุคคลซึ่งมีลักษณะต้องห้ามตามมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติสหกรณ์ พ.ศ. 2542 ทั้งนี้ ข้าพเจ้าขอรับรองว่า
ข้อมูลข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ 

    
 (ลงชื่อ)  .......................................................  

 (.....................................................) 

             ผู้แทนสหกรณ์/ผู้สมัครรับเลือกตั้ง 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

บันทึกเจ้าหน้าท่ี 
              ถูกต้อง                         ไม่ถูกต้อง........................................................................................... 

 

                  ลงช่ือ...................................................เจา้หน้าท่ี 

         ............../...................../................ 

หมายเลขประจ าตวัผูส้มคัร 



 

 

 

สำนักงานตั้งอยู่เลขท่ี 4, 4/5  อาคารเซนเวิลด์ ช้ันท่ี 12 ห้องเลขท่ี 1230  ถนนราชดำริ แขวงปทุมวนั เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
10330 TEL. 0-2697-9283  Email:info@fsc-bangkok.com   

 

ชุ ม นุ ม ส ห ก ร ณ์ ก รุ ง เ ท พ  จ ำ กั ด  
“ T h e  F e d e r a t i o n  o f  S a v i n g s  a n d  C r e d i t  C o o p e r a t i v e s  o f  B a n g k o k  L i m i t e d ”  

   ใบสมัครรับเลือกตั้งผู้ตรวจสอบกจิการ 
ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด 

 
    วันที่.............เดือน..........................พ.ศ................. 

 ข้าพเจ้า.......................................................................ตำแหน่ง...............................................................  
ชื่อนิติบุคคล................................................................................................................ ................................................... 
ที่อยู่เลขท่ี..................หมู่ที่......................ถนน.............................................ตำบล/แขวง...............................................
อำเภอ/เขต..............................................จังหวัด........................................รหัสไปรษณีย์...... ............................
โทรศัพท์.............................โทรสาร......... ................... E-mail........................................................ 

มีความประสงค์สมัครรับเลือกตั้ง ผู้ตรวจสอบกิจการ ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ จำกัด พร้อมได้แนบเอกสาร
ประกอบการสมัคร ดังนี้ 

1. สำเนาหนังสือจดทะเบียนนิติบุคคล พร้อมลงนามรับรอง จำนวน 1 ฉบับ (กรณีผู้สมัครเป็นนิติ
บุคคล) 

2. รูปถา่ยหน้าตรงไม่สวมหมวก ไม่สวมแว่น ขนาด 4”X6” จำนวน 2 รูป  
3. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ (ผู้สมัครรับรองสำเนาเอกสารด้วย) 
4. สำเนาคุณวุฒิการศึกษา จำนวน 1 ฉบับ (ผู้สมัครรับรองสำเนาเอกสารด้วย) 
5. ต้นฉบับและสำเนาหลักฐานการผ่านการอบรมการตรวจสอบกิจการจากกรมตรวจบัญชีสหกรณห์รือ

หน่วยงานอื่นที่ได้รับการรับรองหลักสูตรจากกรมตรวจบัญชีสหกรณ์ 
6.  หนังสือเสนอค่าบริการตรวจสอบกิจการ จำนวน 1 ฉบับ 

 ข้าพเจ้าขอรับรองว่าข้าพเจ้ามีคุณสมบัติตามระเบียบนายทะเบียนสหกรณ์ว่าด้วยการตรวจสอบกิจการ
ของสหกรณ์ พ.ศ. 2559 หมวด 1 และขอรับรองว่าข้อมูลข้างต้นเป็นความจริงทุกประการ 

    
 (ลงชื่อ)  .......................................................ผูส้มัคร  

 (.....................................................) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

บันทึกเจ้าหน้าท่ี 
              ถูกต้อง                         ไม่ถูกต้อง........................................................................................... 

          ลงช่ือ...................................................เจ้าหน้าท่ี 

         ............../...................../................ 

หมายเลขประจ าตวัผูส้มคัร 


